

ISABEL MARÍA ORTIZ RODRÍGUEZ, SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE CÁTEDRAS Y SEMINARIOS DE LA UNIVERSIDAD DE ALMERÍA

CERTIFICA: Que, según los antecedentes obrantes, el Consejo Asesor de la Cátedra "Reference Laboratory en soluciones clínicas para el diagnóstico avanzado basado en biomarcadores por RMN" de la Universidad de Almería está compuesto por:

- D. Ignacio Fernández de las Nieves, Director.
- D. Jaime Torrents Romeu, Codirector.
- D. Manuel Ángel Rodríguez Maresca, Codirector.
- Dña. María del Carmen Cerón García, Secretaria.
- Vocales por parte del Hospital Universitario Torrecárdenas:
 - o Dña. Esther González Revuelta.
 - o Dña. Laura López Jover.
- Vocales por parte de la Universidad de Almería:
 - o D. Francisco Manuel Arrabal Campos.
 - o Dña. Ana Isabel Tristán Hernández.

Y para que conste y surta los efectos oportunos, donde proceda, firmo la presente en Almería en el día de la fecha que se indica a pie de página.



Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n O4120, La Cañada de San Urbano, Almería www.ual.es

Secretaría General Edificio de Gobierno y Paraninfo Planta Tercera, Despacho 3.180

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/786B-3936-6472P3030-4837				
Firmado Por	Isabel María Ortiz Rodríguez- Secretaria General de la Universidad de Almería		Fecha	29/07/2025
ID. FIRMA	afirma.ual.es	786B-3936-6472P3030-4837	PÁGINA	1/1

786B-3936-6472P3030-4837